DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001161 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de maio de 2022 Ano 7

Lei de Diretrizes Orçamentárias
(Ldo)

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n - Bairro Japão.

Presidente Tancredo Neves – Bahia, CEP 45.416-000

Tel.: 73 3540 1112

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
CNPJ.: 13.071.253/0001-06

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA – 002/2022

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, em cumprimento ao disposto no inciso

I do § único do art. 48º, da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000 – Lei de

Responsabilidade Fiscal, torna público que realizará Audiência Pública para o Projeto de Lei

da Lei de Diretrizes Orçamentárias do Exercício Financeiro de 2023.

A audiência acontecerá no dia 12 de maio de 2022, às 14 e 30, no Gabinete do Prefeito na

sede da Prefeitura de Presidente Tancredo Neves.

Presidente Tancredo Neves em 09 de maio de 2022.

Antônio dos Santos Mendes

Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0BFB36F00FADFA154C4666B4ECB87432

		2022-05-09T11:22:56-0300